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Valtuutettu Lasse Lehtinen jätti kaupunginvaltuuston kokouksessa 
12.9.2022 oheismateriaalina olevan valtuustoaloitteen, jossa 
esitetään että kaupunginvaltuustolle järjestetään 
tuulivoimarakentamisesta uusi tilaisuus niin, että esitelmän pitäjänä 
on tuulivoimaan kriittisesti suhtautuva henkilö. 
 
Hallintosäännön 110 §:n mukaan kokouskutsussa mainittujen 
asioiden käsittelyn jälkeen valtuustoryhmällä ja valtuutetulla on 
oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kaupungin toimintaa ja hallintoa 
koskevissa asioissa. Aloite annetaan puheenjohtajalle. 
Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä 
kaupunginhallituksen valmisteltavaksi. Valtuusto voi päättää, että 
aloitteessa tarkoitetun asian valmistelusta käydään 
lähetekeskustelu. 
 
Kaupunginvaltuustolle järjestettiin 5.9.2022 iltakoulu, jossa Suomen 
Tuulivoimayhdistys ry:n toimitusjohtaja Anni Mikkonen antoi 
tuulivoiman ajankohtaiskatsauksen, kertoi tuulivoiman hyödyistä ja 
haitoista sekä vastasi valtuutettujen kysymyksiin. Esitys on 
oheismateriaalina. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus merkitsee aloitteen tiedoksi ja päättää, että uutta 
iltakoulua tuulivoimarakentamisesta ei järjestetä. 5.9.2022 
järjestetyssä iltakoulussa Suomen Tuulivoimayhdistys ry:n 
toimitusjohtaja kertoi tutkimustuloksiin pohjautuen myös tuulivoiman 
haitoista ja vaikutuksista maisemaan, äänimaisemaan ja 
luontoympäristöön. Lisäksi kaupunginhallitus päättää, että 
kaupunginvaltuuston joulukuun kokoukseen tuodaan vahvistettaviksi 
tuulivoimarakentamisen periaatteet. 
 

Päätös  
Manolis Huuki esitti, että uusi iltakoulu tuulivoimarakentamisesta 
järjestetään, jotta kuullaan myös tuulivoimaan kriittisesti suhtautuvan 
tahon esittely. Sirkka Juusela-Pekkarinen kannatti Manolis Huuki 
tekemää esitystä.  
 
Puheenjohtaja totesi, että on tehty kaupunginjohtajan 
päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, joten on 
suoritettava äänestys. Äänestystavaksi päätettiin yksimielisesti 
nimenhuutoäänestys. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti: 
 
Kaupunginjohtajan pohjaesitys: 
 



Anja Törmä 
Erkki Huuki 
Timo Pajala 
Hannele Ilola 
Päivi Hintikka 
 
Manolis Huukin esitys: 
 
Manolis Huuki 
Sirkka Juusela-Pekkarinen 
 
Puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallitus on äänin 5/2 päättänyt, 
että uutta iltakoulua tuulivoimarakentamisesta ei järjestetä. 
 
Manolis Huuki jätti eriävän mielipiteen, joka liitettiin pöytäkirjaan. 
 
Muilta osin kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä 
kaupunginjohtajan ehdotuksen asiassa. 


